
Bestyrelsesmedlemmer Kirstinebjerg 2023-2024 

 

Formand Institution Tlf.nr. Email 
Mads Warming Olympiaden 27189718 madswarming@gmail.com                       
Næstformand    
Jacob S. Thomsen Voldly 23235973 Jacob.s.thomsen@gmail.com 
Øvrige medlemmer    
Marie Lykke Valhalla 41760621 marielykke@protonmail.com 
Jessica Wetterstein Duponts Gård 26399498 Jessica-wetterstein@live.dk  
Thea H. Gamborg Bissensvej 53772805 Thea.h.gamborg@gmail.com    
Mette Harbo Østervold 60101177 mette-harbo@hotmail.com  
Anna Magdalena G. Tumanik Gades Gård 30138057 anmasc1985@gmail.com  
Personalerepræsentanter    
Pia Dellgren  Voldly/DTR FOA 50998095 pia.d.jensen@fredericia.dk  
Susanne Kristensen Duponts Gård/DTR BUPL 22388226 susanne.kristensen1@fredericia.dk 
Henrik Pedersen Pæd.leder Olympiaden 72106600 henrik.pedersen2@fredericia.dk  
Hanne Bramm Distriktsinstitutionsleder 41167760 hanne.bramm@fredericia.dk 
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